ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v xử lý vấn đề phát sinh

trong quá trình đấu giá quyền
sử dụng đất

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

                                                  Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1428/BGPMB-HC ngày

19/10/2023 về việc báo cáo đề xuất đối với trường hợp 02 lô đất ký hiệu số: 53đ1
và 53đ2 Khu ĐƠ-1 thuộc khu tái định cư phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn tại
phiên đấu giá ngày 04/8/2023 do Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Dương tổ chức

(kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 10/11/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan hoàn tất các thủ tục giao đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
đối với 02 lô đất ký hiệu số: 53đ1 và 53đ2 Khu ĐƠ-1 thuộc khu tái định cư phường
Nhơn Thành, thị xã An Nhơn cho khách hàng trúng đấu giá tại phiên đấu giá ngày

04/8/2023 do Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Dương tổ chức theo quy định hiện
hành của Nhà nước.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TP, TN&MT, TC;

- CVP, PVP TH;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, K16.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

8700 17 11